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ME zbatim té misionit fim, caktvar me vendimin nr. 112, daté 27.03.2019, t& Komisipnit Qendror t&
Zgjedhjeve pér emérimin e ekspertéve kontabél 1€ ligensuar, t& cilét do t& kryejné audifimin e fondeve &
pérfluara dhe t& shpenzuara nga partité polifike pér vitin 2018 si dhe sipas kontratés sond & pérbashket
me nr.prottuajin 13314, datg 17/05/2018 ju informoj:

MNga pesé parits e cektuara pér auditim sipas vendimit nr. 112, dat& 27.03.2019, 1& Komisionit Qendror &
Zgjedhjeve, katér nga kéto parti nuk kané adress t& sakt® e konkretisht:

1. Partia Lidhja Kombétare Shqiptars;

2. Partia Universale Shqiptars;

3. Partia Socialiste e Moderuar?;

4, Partia e Prosperitetit Demokratik t& Shqipgrisé.

Pér & kat®r kéto parli, u dérguan nga audituesja ligjore, 2. Fatmira Kastrati {Sykja), népérmjet Postiés
shaiptare, k&rkesat zyriare pér knijimin & mundésive t8 kontaktit pér kryerjen e misionit t8 saj ndaj KQZ-s&.
Nga Posta Sheiptare jang kthysr zarfet me p&rcakbmin “adresé e pasakl®” ose “atresé e pamjaftuashme’.
Shihni zarfet & mbyllur, 1 kthyera, g2 i bashkéngiiten kifij informacioni

Zarft | dérguar n& adres# t& partisé “Bashkimi Demokristian Shqiptar’, me daté 30.05.2019 népérmjet
Postés Shqiptare me déftesdn me KOD BAR RR847889714AA, &shité marré né dorézim nga kryetari i saj,
2. Eduart Ndoca] me daté 05.06.2019. Nuk ka kthyer pérgjigie. Gjithashiu, 2. Ndocaj nuk pérgjigjet né nr. &
telefonit t& shpallir ngé KQZ 0696577785, Ndérsa financieri, z. Altin Allmuga, me nr. tel 0696415464
pérgjigiet duke théne & ka dhé&né doré&heqjen dhe &shig larguar ngaky pozicion.

Tirang, m& 12 gershor 2019

1 Par Parling Socialisle t4 Moderuar, pavarasisht 2s ka kihim pér adrss 18 pasakta ng

financierin g 35', Br&nda'! che kontrelli do té kghet der me daté 22.06.2019 -

fr. "Milto Tutulani”, ndértesa &, hyr]a 9, kodi postar 1019,
Njésia administrative 5 - Tirané

Mohile: +355 [0) 8920RAE10; Office: +355 (0] 42202051;

e-iall: mira kashali@yahoelt; e-maif: Iira kastrall@)otinaildt
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